alla Società IMPRESA GUERRISI E TRIPODI SRL (p. iva 02046880809) 

con sede in Rizziconi (RC), Contrada Spina n. 1– che ha offerto un ribasso 

del 21,350% sull’importo a base di gara, per un importo complessivo dei 

lavori in affidamento pari ad € 1.267.700,45 

(unmilioneduecentosessantasettemilasettecento/45) di cui € 103.976,83 

(diconsi euro centrotremilanovecentosettantasei/83) per oneri della sicurezza 

➢ LOTTO 3- AREA MUGELLO/VALDARNO–C.I.G. A043C88C96 

alla Società CASTAF SRL (p. iva 00973060502) con sede in Terricciola (PI), 

via del Pino loc. San Marco snc – che ha offerto un ribasso del 21,420% 

sull’importo a base di gara, per un importo complessivo dei lavori in 

affidamento pari ad € 1.240.979,07 

(unmilioneduecentoquaarantamilanovecentosettantanove/07) di cui € 

101.822,45 (diconsi euro centounomilaottocentoventidue/45) per oneri della 

sicurezza 

5) Di dare atto che la presente aggiudicazione definitiva è da considerarsi efficace 

in quanto i controlli sui requisiti prescritti in capo ai soggetti aggiudicatari di 

cui al precedente comma sono stati già effettuati nel momento del